EDITAL Nº 114/2023

RETIFICA O ITEM 3 DO EDITAL N.º 107/2023 - PROCESSO SELETIVO
PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE 01 (UM) AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE.

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO do Item 3 do

Edital nº 107/2023 – Processo Seletivo para a contratação emergencial de 01
(um) Agente Comunitário de Saúde.

Onde se lê:

3 – ÁREA DE ATUAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES:
3.1 – MICROÁREA 20 – Na Localidade de São Sebastião da casa de

Nestor Wendling em direção a barragem e toda a Ressaca; Na localidade de
Lajeado Meireles da casa de Romeu Kritzmann em direção a Boa Esperança todas
os  moradores; Na localidade de Boa Esperança, inicia no Matadouro Petry e

demais famílias (toda a localidade); Na localidade de São Sebastião da casa de
Cloves Schlemer em direção ao Lajeado Caçador ate a casa de Nelia Boiaski,

seguindo em direção ao lajeado Barreiro até a casa de Nadilio Correa; Da
localidade de Lajeado Caçador em direção a Esquina Flores ate a casa de Antonio
Zeno Rodrigues;

Leia-se:
3 – ÁREA DE ATUAÇÃO DAS CONTRATAÇÕES:

3.1 – MICROÁREA 20 – Na Localidade de São Sebastião da casa de
Clari Klein em direção a barragem e toda a Ressaca; Na localidade de Lajeado

Meireles da casa de  Noeli Drexler em direção a Boa Esperança todas os
moradores; Na localidade de Boa Esperança, inicia no matadouro Delomar Petry e
demais famílias (toda a localidade); Na localidade de São Sebastião da casa de

Cloves Schlemer em direção ao Caçador ate a casa de Nelia Boiaski, seguindo em
direção ao lajeado Barreiro até a casa de Sergio Dummel (antiga residência de

Nadilio Correa); Da localidade de Lajeado Caçador em direção a Esquina Flores até
a casa de  Oldercir Flores (antiga residência de  de Antonio Zeno Rodrigues);

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 07 dias do mês de março de 2.023.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal